
PIA
N

O
 A

TTU
A

TIVO
 A

M
B

ITO
 "F"

ESTR
A

TTO
 M

A
PPA

 1:1000

A
REE DISC

IPLINA
TE D

AL PIA
NO

 D
EI SERVIZI

ZO
N

A
 R

ESISD
EN

ZIA
LE DI CO

NSO
LIDAM

ENTO

SISTEM
A

 R
ESID

EN
ZIA

LE

SISTEM
A

 D
EI SER

VIZI

ESTR
A

TTO
 P.G

.T. - PIA
N

O
 D

ELLE R
EG

O
LE  TA

V. 13.3
A

M
B

ITO
 "F"

ESTR
A

TTO
 P.G

.T. - PIA
N

O
 PIA

N
O

 D
EI SER

VIZI
A

M
B

ITO
 "F"

A
R

EA
 A

 VER
D

E STRADALE

SISTEM
A

 D
EI SER

VIZI

A
M

B
ITI DI C

O
N

SO
LIDA

M
ENTO

 SO
G

G
ETTI A

                        PRO
G

ETTAZIO
NE U

NITA
RIA CO

N VO
LUM

ETRIA DEFINITA

A
M

B
ITI DI C

O
N

SO
LIDA

M
ENTO

 SO
G

G
ETTI A

                        PRO
G

ETTAZIO
NE U

NITA
RIA CO

N VO
LUM

ETRIA DEFINITA

SER
VIZI PER

 LA M
O

BILITA
' E LA

 SO
STA

VIA  S.G
. D

'AR
C

O

VIA    D
O

N
 TO

D
ESC

H
IN

I

VIA SAN GIOVANNI  BOSCO

VIA SAN
 C

AR
LO

VIA  A. D
E G

ASPER
I

VIA    D
O

N
    PALAZZO

LO

VIA                             GIOVANNI                           XXIII

VIA   A.   FLEM
IN

G

VIA   B.    COLLEONI

VIA    G
.   M

AR
C

H
I

VIA
D

ALLA
C

H
IESA

VIA
S. D

O
M

EN
IC

O

VIA         SAN         FRANCESCO          D'ASSISI

Villaggio

239.5

238.6

239.1

239.7

239.7

239.7

239.6

239.4

239.2

239.0
239.0

239.5

239.2

239.0

238.5
238.7

238.1
238.1

239.1

239.3

239.3

238.3

238.6

238.7

237.7

238.3

238.0

239.2

 A
ER

O
FO

TO
G

R
A

M
M

ETR
IA

 1:1000

O
R

TO
FO

TO

101
102

103
104

105
106

107

108

109
110

111112

113

114115116117-201
118 119 120-204

121
122

123
124

125
126 127

128

129

130

131

132

133

134
135

136

137
138

139 140
141142

143144

145147148

146149150

151

152

153

154

155

156

157

158

159
160

161
162

163
164

165
166

167
168

104a 104b

104d

104c

169
170

171
172

173
174

175
176

177178

180181

182
pino

183
pino

200

202

203

205
206

207
208

209
210

211

212
213

214

215 216

217

218

219

220

221

222

223

224

100
0.00

0.07
0.06

0.05

+0.05

quota asfalto

0.09
0.10

0.05

0.09

0.11

0.11

0.15
0.16

0.28

0.09

0.10

0.02-0.17-0.30

-0.40
-0.45 -0.45 -0.45

-0.44
-0.41 -0.49

-0.50

-0.48

-0.47

-0.43

-0.41

-0.36

-0.27

-0.18

-0.15

-0.05

0.02

0.02

0.02

-0.05
-0.07

-0.04
-0.04

-0.03
-0.03

-0.03

-0.03

-0.05

-0.07

-0.13

-0.17

-0.20

-0.29

-0.05

-0.02

0.01

0.02

0.02

0.17

0.20

0.11

0.01
0.01

0.01

-0.01

0.15

0.17

-0.08
0.14

-0.15
0.09

-0.20
0.01

-0.24
-0.04

0.08
0.04

-0.02
-0.03

0.04-0.11179
-0.28-0.43

da st.100 -0.47

0.10

0.00

0.13

0.05

0.06
0.08

0.110.27

0.10

0.12

0.14
0.08

0.10
0.11

0.11 0.12

0.17

0.23

quota strada

quota strada

quota strada
quota strada

quota strada

quota sopra
m

arciapiede

-0.10 da st. 200

-009 da st. 200

-0.10 da st. 200

+0.06 da st. 200

+0.15 da st. 200

+0.42 da st. 200

-0.45

3557

5267

3534

503

506

506

693

229
0.02 da st. 200

228
0.02 da st. 200

227
+0.26 da st. 200

226
+0.21 da st. 200

225
+0.45 da st. 200

0.23

0.20
505

190

190

190

700

716

726

700

703

SU
PER

FIC
IE TER

R
ITO

R
IALE C

O
M

PAR
TO

 "F" :  1882,80M
Q

182 b
-0.46

207 b
0.12

CAM
ERETTA

FO
G

NATURA

CAM
ERETTA

FO
G

NATURA

5356
182 c

pozzetto
acquedotto

207 c
pozzetto

acquedotto

C
ostruzioni G

enerali

STU
D

IU
M

 snc
PAR

C
O

S srl

STU
D

IO
 TEC

N
IC

O
  G

EO
M

ETR
A R

O
BER

TO
 PAN

SER
I

Brem
bate di Sopra, via D

onizetti n.109/111

e-m
ail : geom

etrarobertopanseri@
gm

ail.com
tel.  035.333053 - 035.6010833  fax. 035.6220458

Bonate Sotto via Bernini n° 7 "BG
"

e-m
ail : roberto.panseri@

libero.it
tel. 035 992 113

Iscritto al C
ollegio dei G

eom
etri della Provincia di Bergam

o n.3422 - cf. PN
S R

R
T 72H

08 A794G
 - P.Iva 02683810168

STU
D

IO
 TEC

N
IC

O
AR

C
H

ITETTO
 AN

D
R

EA AG
O

STIN
ELLI

Via Europa 28, C
asirate d'Adda   24040 (BG

)

Tel.  349 1848104
M

ail.  sandoval@
alice.it

PEC
  andreaagostinelli@

archiw
orldpec.it

Iscritto all'O
rdine degli Architetti della prov. di Bergam

o
n.3073

c.f.  G
STN

D
R

86P27L400W
P.iva  04210670164


